
                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                 

                                                                      UNIVERSITETI I TIRANËS 

                                                                 FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

                                                              DEPARTAMENTI I GJUHËS SPANJOLLE 

                                                                              CIKLI I DYTË 

                                                 GRAFIKU I PROVIMEVE TË SEZONIT TE VERËS 

                                                                                   VITI I 

                          MASTER I SHKENCAVE ¨PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM 

                                                                            24.06-13.07.2019 

1. Gjuhë e huaj C(2) 

Data: 20.06.2019 

Ora:18.30 

Salla:303,304,306,311,312 

2. Teknika të redaktimit 

Data:24.06.2019 

Ora:09.00 

Salla:111 

3. Përkthim  A-B 

Data:26.06.2019 

Ora:11.00 

Salla:113 

4. Përkthim  B-A 

Data:01.07.2019 

Ora:11.00 

Salla:113 

5. Përkthim C-A(2) 

Data:05.07.2019 

Ora:15.00 

Salla:311 

6. Përkthim A-C(2) 

Data:08.07.2019 

Ora:15.00 

Salla:311/312 

7. Lëndë me përzgjedhje 

Data:10.07.2019 

Ora:13.00 

Salla:111                                                                                                          

https://sq.wikipedia.org/wiki/%C3%8B
https://sq.wikipedia.org/wiki/%C3%8B
https://sq.wikipedia.org/wiki/%C3%8B
https://sq.wikipedia.org/wiki/%C3%8B
https://sq.wikipedia.org/wiki/%C3%8B
https://sq.wikipedia.org/wiki/%C3%8B
https://sq.wikipedia.org/wiki/%C3%8B
https://sq.wikipedia.org/wiki/%C3%8B


                                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË                              

                                                                    UNIVERSITETI I TIRANËS 

                                                           FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

                                                        DEPARTAMENTI I GJUHËS SPANJOLLE 

                                                                          CIKLI I DYTË 

                                       GRAFIKU I PROVIMEVE TË SEZONIT TE VERËS 

                                                                               VITI I 

                       MASTER I SHKENCAVE ¨KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK¨ 
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Gjuhë e huaj C(2) 

Data: 20.06.2019 

Ora:18.30 

Salla:303,304,306,311,312 

 

Përkthim B-A 

Data:24.06.2019 

Ora:  12:00 

Salla:113 

 

Letërsi dhe Kulturë C  

Data:28.06.2019 

Ora:15.00 

Salla:304 

 

Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Publike 

Data:02.07.2019 

Ora:  11.00 

Salla:111 
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